
4 増田・村上（静岡商） 0 2 4 1 2 3

3 田光・橋本（浜名） 4 4 2 2 1 1

2 下田代・植田（加藤学園） 0 2 4 1 2 4

1 進藤・古川（焼津） 4 2 4 2 1 2

4 勝ち 負け 得失点Ｂブロック 1 2 3

2 1 2

3 0

4

1

3

順位

1 2

0 30

4 4

4 4

40

1

4

1

3

2

4 勝ち 負け1 2 3

3

4

佐野・梅原（富士見）

植田・桑原（焼津）

柴田・高林（浜名）

1

2

Ａブロック

鈴木優･鈴木あ(吉原）

第41回ゴーセン杯争奪

佐野・梅原（富士見）

ベスト８の記録 静岡県/女子

会場名 静岡県立富士宮北高等学校テニスコート

ハイスクールジャパンカップソフトテニス2012
静岡県代表選考会

実施日 平成24年3月11日 参加組数 8組
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田光・橋本（浜名）④ 0佐野・梅原（富士見）


